Ders
Kodu

SO106A
SO108A
SO116MB
SO202A
SO204A

SO206A
SO208A

S0218GK

SO220MB
SO304A
SO306A
SO308A

SO112GK

Simif Egitimi Anabilim Dah Eski Miifredatta Var Olup Yeni Miifredattaki Derslere Entegre Olan Dersler

Eski Programdaki Ders

Sube

Dersin Ad1

TURK TARIHI VE KULTURU

GENEL COGRAFYA

EGITIM PSIKOLOJIiSi

TURK DILI ITl: CUMLE VE METIN

BILGISI

COCUK EDEBIYATI
CEVRE EGITIiMI
SANAT EGITIMI

BILIMSEL ARASTIRMA
YONTEMLERI

OGRETIM TEKNOLOJILERI VE
MATERYAL TASARIMI
TURKCE OGRETIMI

SOSYAL BiLGILER OGRETIMI
MATEMATIK OGRETIMI I1

TURKCE II: SOZLU ANLATIM

Ders
Kodu

SEO106
SBO108
EB102
TD104
SEO206

SEO102
GKS113

EB108

EB107
SEO204
SE0302
SEO304

TD104

Yeni Programdaki Ders
Dersin Adi

TURK TARIHI VE
KULTURU

GENEL BESERI VE
EKONOMIK COGRAFYA

EGITIM PSIKOLOJISI
TURK DILI IT
COCUK EDEBIYATI

CEVRE EGITIMI
SANAT VE ESTETIK

EGITIMDE ARASTIRMA
YONTEMLERI

OGRETIM TEKNOLOJILERI
TURKCE OGRETIMI
SOSYAL BILGILER
OGRETIMI

MATEMATIK OGRETIMI 11

TURK DILI IT

Sube

Ogretim Elemam

PROF. DR. HUSEYIN
KOKSAL

DR. OGR. UYESI
TEVFIK PALAZ

PROF. DR. GURCU
ERDAMAR

OGR. GOR. YILMAZ
YESIL

PROF. DR. SEYIT ATES

PROF. DR. RABIA
SARIKAYA

OGR. GOR. SEVINC
AKKAYA GUREL
DOC. DR.DILARA
BAKAN
KALAYCIOGLU
PROF. DR. YUSUF
BUDAK

DOC. DR. PINAR
BULUT

PROF. DR. HUSEYIN
KOKSAL

PROF. DR. NESE ISIK
TERTEMIZ

OGR. GOR. YILMAZ
YESIL

Dersin Giinii ve
Saati

Sal1 13.30-15.20

Persembe 08.30-10.20
Pazartesi 13.30-15.20
Pazartesi 08.30-10.20
Persembe 14.30-16.20

Sali1 10.30-12.20
Sal1 13.30-15.20

Carsamba 13.30-15.20

Pazartesi 13.30-15.20
Pazartesi 13.30-16.20
Carsamba 14.30-17.20
Sal1 09.30-12.20

Pazartesi 08.30-10.20



Simif Egitimi Anabilim Dali Eski Miifredatta Var Olup Ac¢ilan Dersler

Dersin Kodu  Sube Dersin Adi Ogretim Elemam Dersin Giinii ve Saati
SO102A 1 TEMEL MATEMATIK II OGR. GOR. MUSTAFA TERZI Cuma 16.30-18.20
SO104A 1 GENEL KIMYA DOC. DR. HALIL TUMAY Pazartesi 13.30-15.30
SO210A 1 FEN VE TEKNOLOJI LAB. UYGULAMALARI-II PROF. DR. RABIA SARIKAYA Sal1 08.30-10.20
SO212A 1 MUZIK OGRETIMi OGR. GOR. HULYA KAPKINER Pazartesi 11.30-14.20
SO216A 1 GUZEL YAZI TEKNIKLERI OGR. GOR. AYTAC ACUN Persembe 19.30-22.20
SO302A 1 FEN VE TEKNOLOJI OGRETIMI IT PROF. DR. RABIA SARIKAYA Pazartesi 13.30-16.20
SO310A 1 ERKEN COCUKLUK EGITIMI OGR. GOR. ZEKIYE YAHSI Persembe 12.30-15.20

SO214MB 1 OKUL DENEYIMI PROF. DR. MEHMET AKIF SOZER Persembe 09.30-10.20



